

# Daha güncel daha güçlü **Aydınlık** kampanyasını başlatıyoruz

Ayrıntılı bilgi pazartesi **Aydınlık**'ta.

AYDINLIK, bir buçuk yıllık yayın hayatını geride bıraktı. Gazetemiz geçen bu süre içinde her gün yurdumuzun en uzak köşelerine kadar ulaştı. Bağımsızlık, özgürlük ve barış isteyen halkımızın sesi bir buçuk yıl boyunca AYDINLIK'ta yankılandı. Halkın kürsüsü gazetemizin önünde yepyeni bir dönem başlamaktadır. Sadece İstanbul'da basılan, çok kısıtlı teknik olanaklarla çıkarılan AYDINLIK'ın önmüzdeki dönemde Adana ve Ankara baskılarına başlayacak, bütün teknik eksikliklerini giderecektir. Böylelikle gazetemiz tüm ülkede daha güncel haber ve yorumlarla yayınlanacak, iç ve dış olayları daha yakından izleyecek, her yönü ile daha güçlü bir gazete olacaktır. AYDINLIK'ı, Türkiye halkı kuruş kuruş topladığı 17 milyon lira ile yaratmıştır. Gazetemizi güçlendirmek için şimdi 25 milyon liraya ihtiyac var. AYDINLIK'ı güçlendirmek için halkımızı omuz vermeye çağırıyoruz. Hangi partiden ve inancıdan olursa olsun yurdumuzun bağımsızlığını ve refahını isteyen, anarşiye karşı birliği ve özgürlüğü savunan tüm vatandaşlarımızı, partileri, kitle örgütlerini ve sendikaları; "DAHA GÜNCEL DAHA GÜÇLÜ AYDINLIK KAMPANYASI"ni desteklemeye çağırıyoruz.

**Birikir damla damla karanlığı eritir  
Aydınlık'ı yaratan halkın alın teridir**



**Aydınlık** CUMARTESİ 15 EYLÜL 1979 500 KURUS  
Kuruluş yılı: 1921 Kurucusu: SEFIK HUSNU  
BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN!



**AP lideri seçim sonrası ile ilgili görüşlerini açıkladı**

## Demirel: "İktidar olacağız demiyoruz bu iktidar düşecek diyoruz"

"Hükümet yokluğu böyle bir hükümetin varlığından iyidir"

Demirel buğday fiyatlarına verilen prim için, "köylü buğdayını çoktan sattı" dedi



Ferhat Tüysüz daha önce polis ve savcılıkta verdiği ifadelerde "MHP'yi destekler ve tutarım" dediğini çünkü duruşmada reddetti. Resimde Ferhat Tüysüz görülüyor. Fotoğraf: Şenol KONUKÇU

Daha önce yakalandıklarında "ne sağcıyız, ne solcu" diyorlardı  
**"Solcu gördüm mü dayanmam vururum" diyen Tüysüz, mahkemede "solcuyum" dedi**

● Cezaevinden kaçtıktan sonra da cinayet işlemeye devam eden Ferhat Tüysüz, duruşma sırasında sadece bir yaralama olayını kabul etti

Yazısı 5. sayfada

UFUK İLSEVER  
KONYA'DAN BİLDİRİYOR  
AP Genel Başkanı Süleyman Demirel, "Biz iktidar olacağız demiyoruz, bu iktidar düşecek diyoruz. Kim geleceği, nasıl geleceği ayrı mesele" dedi.  
AP Genel Başkanı Konya'nın ilçelerine yaptığı gezi sırasında gazetecilerle konuşurken 14 Ekim seçimleri sonrasında değerlendirdi. ve şöyle dedi:  
"Hükümet yokluğu böyle bir hükümetin varlığından daha iyidir. Bunalmı yaratan bugünkü hükümettir. Buna son verilmelidir. Çare tükenmez. Kendi içinde vardır. Demokratik rejimin özelliğidir bu."

Adalet Partisi Genel Başkanı Süleyman Demirel Konya'nın ilçelerine yaptığı gezinin üçüncü gününde de aynı konuları işledi. Demirel "vatandaşın tenceresinde dert kaynamaktadır" dedi.  
Demirel anarşi üzerine de durduğu konuşmasında "Kanun nizam haki miyeti, can ve mal güvenliğinin büyük ölçüde zedeledi"  
(Devamı sa.7, sü.7'de)

Gezi ile ilgili izlenimler 7. sayfada

**Ereğli İş Mahkemesi, bilirkişi raporuna dayanarak Maden-İŞ'e yetki verdi**

● Hakim Esat Kılınc'ın baskıları sonucu çekilmesi üzerine duruşmayı yedek hakim yürüttü

ERDEMİR (ÖZEL)  
ERDEMİR'de yetkili sendika konusunda bilirkişi raporunu görüşmek üzere dün sabah saat 09.00'da Hakim İbrahim Karasu başkanlığında kurulan Ereğli İş Mahkemesi yetkili Maden-İŞ Sendikasına verdi. Karara itiraz ederek temyiz etti.  
(Devamı sa.7, sü.5'te)

**Milli Güvenlik Kurulu Adana'da yoğunlaşan olayları ele aldı**

5. sayfada

### Apocular aşiretleri birbirine düşürüyor

**Gazeteciler Cemiyeti Apocuların gazetemize saldırıları ile ilgili olarak İçişleri Bakanına başvurdu**

İSTANBUL  
Gazetemizin dağıtımının engellenmesi ve muhabirlerimize karşı girişilen saldırılar konusunu görüşen Gazeteciler Cemiyeti Yürütme Kurulu, bu konu-  
(Devamı Sa.7.Sü.9'da)

Tuzluca'yı halkı Eşref Temiz'in vurulmasını lanetledi  
**"Apocuların hakkından gelecek olan halktır"**

ANKARA (ÖZEL)  
DGB üyesi Eşref Temiz'in önceki gün Apocular tarafından vurularak yaralanması üzerine Tuzluca'yı TKP Lokali'nde Tuzluca'yı halkıyla birlikte bir top-  
(Devamı sa.7, sü.1'de)

**Bucakların Tüysüzlerin köyünü basmasından sonra Bucaklardan iki kişi kaçırıldı dün de bir kişi öldürüldü**

## Celal Bucak "Kendi gücümüzle kendimizi koruyoruz" dedi

● Apocuları Paydaşlar, Uzunlar, Kıvrırcılar, İzollar, Tüysüzler ve Hacı Ezo destekliyor  
● Bucakları ise Özdiklerler, Ağaçhanlılar Taşdönderler, İhsan Kazo, Şeyh Halit Gürpınar Alişerler, Haili Kazan ve Ali Kaza destekliyor

HABER MERKEZİ  
Apocuların Güneydoğu Anadolu bölgesindeki faaliyetleri sonucu Urfa çarşındaki çeşitli aşiretler ve toprak ağaları birbirine düştü. Her gün işlenen yeni cinayetlerden sonra halk büyük büyük Siverek'i terk ediyor. Bucakların reisi ve AP Milletvekili Mehmet Celal Bucak ile telefona  
lal Bucak "Kendi gücümüzle kendimizi koruyoruz" dedi.  
Apocuların Urfa'nın Hilvan, Siverek, Viranşehir gibi bazı ilçeleri yaşanmaz hale getirmesinden sonra Siverek'teki evinden günlerden beri çıkmayan Milletvekili Celal Bucak ile telefona  
(Devamı Sa.7.Sü.3'de)

## Önce zehirlendiler sonra üstlerine ocak göçtü

● Öymen: "Her güçlüğün nedeni Anayasada aranmamalı"  
ANKARA  
Anayasa değişikliği konusunda bazı çevrelerce ileri sürülen görüşlere üzerine bir açıklama yapan CHP Grup Başkanı Vekili Altan Öymen, her karşılaşılan güçlüğün nedeninin Anayasa'da aranmaması gerektiğini söyledi. AP Grup Başkanı Vekili Esat Karathoğlu ise, Anayasa değişikliği ile ilgili olarak henüz parti gruplarına resmen çağrıda bulunmadıklarını bildirdi.  
(Devamı sa.7, sü.10'da)

**Anayasa değişikliği**  
Bugünlerde, "İrmak tipi hukümet" adı verilen yeni bir öneri üzerinde duruluyor. Öneri, bir bağımsız başkanlığında kurulacak seçim hükümetinin, ülkeyi 1981'e hazırlaması doğrultusunda. Bu arada, CHP ile AP anlaşacak, seçim kanununu değiştireceklerdir. Yüzde 30-35 oy toplayan CHP veya AP kolaylıkla iktidara gelecek, hatta 20-30 sandalyelik bir fazlalığa sahip olabileceklerdir. Sağlam bir parlamento arıtmayı, sağlam bir hükümet doğuracak memleket huzur ve istikrar gelecektir.  
Bunalımın kaynağını seçim sisteminde arayanlar yanılmaktadır. Örneğin, CHP içinde de, AP içinde de iki anarşi mihrakı olan TKP'ye ve MHP'ye yakın bazı kanatlar mevcuttur. CHP de, AP de baş mücadele hedefi olarak milli bağımsızlığımızın dış ve iç düşmanlarını değil, birbirini  
(Devamı sa.7, sü.5'te)  
**Aydınlık**



MEHMET OKUL

**ABD, U-2 uçuslarından vazgeçtiğini yalanladı**

ANKARA  
ABD'nin, Sovyetlerin onayını alamadığı için U-2 Uçaklarını Türkiye Sema- larında uçurmaktan vazgeçtiği yolundaki bir yabanc ajansın haberi, dün ABD Dışişleri Sözcüsü Hodding Carter tarafından yalanlandı.  
Amerikalı gazetecilerin bu konudaki sorularını üzerine Hodding Carter şunları söyledi:  
(Devamı Sa.7.Sü.9'da)

## "İstanbul'da hedefimiz iki senatörlük"

İSTANBUL (ÖZEL)  
MSP İstanbul İl Başkanı Mehmet Okul, AP ve CHP İl Başkanlarının "Diğer partiler senatör çıkaramaz" yolundaki tahminlerine cevap olarak, "Onların tahminleri bizi alakadar etmiyor. Biz asgari iki senatörlük için çalışıyoruz" dedi.  
İstanbul CHP İl Başkanı Erol Ünal ile AP İl Başkanı Hüsamettin Cindoruk İstanbul'da AP ve CHP dışındaki partilerle MSP İstanbul İl Başkanı Mehmet Okul, şunları söylediler:  
"AP ve CHP kardeşler, birbirlerinden farkları yoktur. Felsefeleri, dünyaları biridir."  
(Devamı sa.7, sü.7'de)

**NURİ ÇOLAKOĞLU'NUN DEZİ NOTLARI**  
İngiltere'nin yeni yöneticileri anlatıyor:  
**BAYAN THATCHER'IN İNGİLTERE'Sİ**  
Yakında **Aydınlık**'ta

### Göçük nasıl meydana geliyor?



(1) Göçük öncesi bir maden galerisinden görüntü. Henüz bir tehlike yok!

(2) Gazın aniden patlayarak galerilere dolmasıyla birlikte tonlarca kömür tozu bir anda galerilere yığılmaya başlıyor...

(3) Ve... Göçük... İşçiler binlerce ton kömür tozunun altında

### Bu kaçınıcı kaza?

● Altı ölü, bir ağır yaralı var  
● Olayla ilgili 10 kişi gözaltına alındı  
● Olayın ağır ihmali sonucu meydana geldiği bildirildi  
SOMA  
Türkiye Kömür İşletmelerine bağlı Ege Linyitleri İşletmesinin Kütahtaya'nın Soma ilçesindeki maden ocağında dün sabah karışık meydana gelen olayda 6 işçi öldü, 2 işçi de koma halinde hastaneye kaldırıldı.  
Soma'da altı kişinin ölümüne yol açan Garp Linyitleri Maden ocağında zehirlenme olayının ilk belirlemeler göre, "ağır ihmali" sonu meydana geldiği, bu arada olayla ilgili 10 kişinin gözaltına alındığı bildirildi.  
Soma yetkili savcısı İktimet Karakuza yaptığı açıklamada, 17 işçiyi  
(Devamı Sa.7.Sü.8'de)













